
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

Ui

z dnia 2023 r.
d

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 oraz w zarządzeniu Nr 1870/22 Burmistrza Choszczna 
z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego w Choszcznie na rok 2023, 
wprowadzam zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

1

Id: 384F871F-3382-4C4F-AB3F-FI993D35EA87. Uchwalony Strona 1



WYDATKI
Urząd Miejski - jednostka wykonująca

Załącznik do zarządzenia Nr M u \
Bunnistrza Choszczna 
z dnia . /?/{...5^.. 2023 r.

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 445,95 0,00 150 445,95

92195 Pozostała działalność 150 445,95 0,00 150 445,95
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 131,66 -498,35 43 633,31
4220 Zakup środków żywności 55 154,74 333,86 55 488,60
4300 Zakup usług pozostałych 51 159,55 164,49 51 324,04

Razem: 150 445,95 0,00 150 445,95

Strona 1 z 1

Id: 384F871F-3382-4C4F-AB3F-F1993D35EA87. Uchwalony Strona 1


